

## 最终报价表

### (一) 报价表

项目名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

项目编号：JCZC-2024-020

投标人名称	投标总报价（元）	工期	质量标准
陕西盛博恒建设有限公司	大写：玖拾玖万伍仟元整 小写：995000.00	45 日历天	合格，符合国家相关政策执行标准

注：报价精确到小数点后两位。

投标人：（投标人公章）



法定代表人：（法定代表人私章）



日期：2024 年 5 月 20 日

(二) 已标价工程量清单 (以编制软件生成格式为准)

要求必须具有如下内容:

- (1) 工程项目总造价表
- (2) 分部分项工程和单价措施项目清单计价表
- (3) 综合单价分析表
- (4) 总价措施项目清单与计价表
- (5) 其他项目清单与计价汇总表
- (6) 规费、税金项目清单计价表

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。  
3. 报价精确到小数点后两位。

投标人: (投标人公章)



法定代表人: (法定代表人私章)



日期: 2024年5月20日

# 工程项目总造价表

项目名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目	995,000.00	855,524.67	41,987.92		42,631.87	81837.69	3854.59	31,861.70	32,856.91
1.1	仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目	995,000.00	855,524.67	41,987.92		42,631.87	81837.69	3854.59	31,861.70	32,856.91
合计		995,000.00	855,524.67	41,987.92		42,631.87	81837.69	3854.59	31,861.70	32,856.91



# 单项工程造价汇总表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目	855524.67	41987.92	32856.91		42631.87	81837.69	3854.59	995000.00
合 计		855524.67	41987.92	32856.91		42631.87	81837.69	3854.59	995000.00



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目      专业：市政土建

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		连户路 L=500米				
1	040101001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别：一般土方开挖 2. 弃土运距：暂按5km考虑 3. 部位：原路基加宽及新建路面 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	862.5	30.91	26659.88
2	040201001001	路基碾压 [项目特征] 1. 车行道路基碾压 [工作内容] 1. 土方强夯	m2	2000	1.86	3720.00
3	040202008001	砂砾石 [项目特征] 1. 厚度：15cm厚天然砂砾石垫层 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1750	30.93	54127.50
4	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径：C30混凝土路面 2. 厚度：20cm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 路面养生	m2	1500	98.51	147765.00
		分部小计				232272.38
		人居环境提升				
5	040101001002	生活垃圾清理 [项目特征] 1. 社区生活垃圾清理 2. 运至垃圾填埋场，运距咱按7km考虑 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	2500	37.38	93450.00
6	040101001003	挖一般土方（滑坡治理） [项目特征] 1. 土壤类别：挖一般土方 2. 运距：暂按5km考虑 3. 部位：排除滑坡治理	m3	500	30.91	15455.00
本页合计						341177.38

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目      专业：市政土建

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 土方开挖				
7	040801006001	拆除砖石结构 [项目特征] 1. 拆除陈旧旱厕猪圈 2. 拆除垃圾外运至弃渣点 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	处	10	441.26	4412.60
8	DB001	人居环境提升 [项目特征] 1. 旧房提升改造内容：原墙面铲除，墙面刷白，瓦屋面修补、换新，地面修补处理 2. 房屋附属（院子、地面硬化等）设施整改 3. 房屋屋面封口板刷油漆，门窗刷漆 4. 保证屋内屋外及附属设施的整体效果 5. 垃圾清理运输	户	15	11999.99	179999.85
9	DB002	垃圾转运箱 [项目特征] 1. 名称：定制成品垃圾转运箱 2. 容量：≥3m <sup>3</sup> 3. 材质：镀锌铁皮转运箱，内外防锈防腐处理，带轮子可拖移	个	20	3830.00	76600.00
		分部小计				369917.45
		新建卫生厕所10处				
10	010301001001	砖基础 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 【工作内容】 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m <sup>3</sup>	18	473.47	8522.46
11	010302001001	实心砖墙 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆 【工作内容】 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m <sup>3</sup>	50.33	507.64	25549.52
12	010701001001	瓦屋面	m <sup>2</sup>	81.3	194.27	15794.15
本页合计						310878.58

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目      专业：市政土建

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		<b>【项目特征】</b> 1. 瓦品种、规格、品牌、颜色:青色水泥瓦 2. 檩条种类、截面:圆木屋架,木檩条 <b>【工作内容】</b> 1. 檩条、椽子安装 2. 安瓦				
13	020102002001	块料楼地面 <b>【项目特征】</b> 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:300*300防滑地砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆结合层 3. 100mm厚C15砼垫层 <b>【工作内容】</b> 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设	m <sup>2</sup>	40.18	105.40	4234.97
14	020201001001	水泥砂浆墙面 <b>【项目特征】</b> 1. 砖墙面16mm厚水泥砂浆	m <sup>2</sup>	175.59	13.72	2409.09
15	020204003001	文化砖墙面(外墙) <b>【项目特征】</b> 1. 面层材料:外墙文化砖饰面 2. 基层:水泥砂浆粘贴层 <b>【工作内容】</b> 1. 底层抹灰 2. 面层铺贴	m <sup>2</sup>	258.61	145.97	37749.30
16	020402002001	铝合金门 <b>【项目特征】</b> 1. 设计编号: M0921 2. 设计尺寸: 900*2100 3. 材质: 铝合金平开门 <b>【工作内容】</b> 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	10	1234.38	12343.80
17	020406001001	铝合金窗 <b>【项目特征】</b> 1. 设计编号: C0906 2. 设计尺寸: 900*600 3. 材质: 铝合金推拉窗 <b>【工作内容】</b> 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	10	157.85	1578.50
18	030801005001	塑料管PVC	m	200	4.34	868.00
本页合计						59183.66









# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

专业：市政土建

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		连户路 L=500米									
1	040101001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:一般土方开挖 2. 弃土运距: 暂按5km考虑 3. 部位: 原路基加宽及新建路面 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	1-14;1-128; 1-129 *4	0.25	0.05	25.04		2.93	2.64	30.91
2	040201001001	路基碾压 [项目特征] 1. 车行道路基碾压 [工作内容] 1. 土方强夯	m2	2-27	0.15		1.37		0.18	0.16	1.86
3	040202008001	砂砾石 [项目特征] 1. 厚度:15cm厚天然砂砾石垫层 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	2-127	2.72	25.83	1.46		0.48	0.44	30.93
4	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C30混凝土路面 2. 厚度:20cm [工作内容]	m2	2-246;2-267 ;2-271	14.97	77.87	1.94		1.96	1.77	98.51

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

专业：市政土建

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 路面养生									
		人居环境提升									
5	040101001002	生活垃圾清理 [项目特征] 1. 社区生活垃圾清理 2. 运至垃圾填埋场, 运距咱按7km考虑 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	1-14;1-128; 1-129 *6	0.25	0.05	30.33		3.55	3.2	37.38
6	040101001003	挖一般土方(滑坡治理) [项目特征] 1. 土壤类别: 挖一般土方 2. 运距: 暂按5km考虑 3. 部位: 排除滑坡治理 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	1-14;1-128; 1-129 *4	0.25	0.05	25.04		2.93	2.64	30.91
7	040801006001	拆除砖石结构 [项目特征] 1. 拆除陈旧旱厕猪圈 2. 拆除垃圾外运至弃渣点 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	处	8-64	361.54				41.94	37.78	441.26
8	DB001	人居环境提升 [项目特征] 1. 旧房提升改造内容: 原墙面铲除,	户	DB001		11999.99					11999.99

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

专业：市政土建

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		墙面刷白，瓦屋面修补、换新，地面修补处理 2. 房屋附属（院子、地面硬化等）设施整改 3. 房屋屋面封口板刷油漆，门窗刷漆 4. 保证屋内屋外及附属设施的整体效果 5. 垃圾清理运输									
9	DB002	垃圾转运箱 【项目特征】 1. 名称：定制成品垃圾转运箱 2. 容量：≥3m <sup>3</sup> 3. 材质：镀锌铁皮转运箱，内外防锈防腐处理，带轮子可拖移	个	DB002		3830					3830
		新建卫生厕所10处									
10	010301001001	砖基础 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 【工作内容】 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m <sup>3</sup>	借3-1 换	49.52	384.56	2.79		22.32	14.28	473.47
11	010302001001	实心砖墙 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆	m <sup>3</sup>	借3-4	67.54	398.19	2.66		23.94	15.31	507.64

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

专业：市政土建

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		<b>【工作内容】</b> 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖									
12	010701001001	瓦屋面 <b>【项目特征】</b> 1. 瓦品种、规格、品牌、颜色：青色水泥瓦 2. 檩条种类、截面：圆木屋架，木檩条 <b>【工作内容】</b> 1. 檩条、椽子安装 2. 安瓦	m2	借7-92;借9-10;借7-87	18.22	161.03			9.16	5.86	194.27
13	020102002001	块料楼地面 <b>【项目特征】</b> 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*300防滑地砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆结合层 3. 100mm厚C15砼垫层 <b>【工作内容】</b> 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设	m2	借10-68	15.22	82.15	0.83		3.76	3.44	105.4
14	020201001001	水泥砂浆墙面 <b>【项目特征】</b> 1. 砖墙面16mm厚水泥砂浆	m2	借10-247	5.83	6.73	0.22		0.49	0.45	13.72
15	020204003001	文化砖墙面（外墙） <b>【项目特征】</b> 1. 面层材料：外墙文化砖饰面	m2	借10-423	21.55	113.76	0.69		5.21	4.76	145.97

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区村庄人居环境提升项目

专业：市政土建

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		2. 基层：水泥砂浆粘贴层 【工作内容】 1. 底层抹灰 2. 面层铺贴									
16	020402002001	铝合金门 【项目特征】 1. 设计编号：M0921 2. 设计尺寸：900*2100 3. 材质：铝合金平开门 【工作内容】 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	借10-950	56.86	1091.73	1.5		44.05	40.24	1234.38
17	020406001001	铝合金窗 【项目特征】 1. 设计编号：C0906 2. 设计尺寸：900*600 3. 材质：铝合金推拉窗 【工作内容】 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	借10-951	5.09	141.85	0.13		5.63	5.15	157.85
18	030801005001	塑料管PVC 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20 4. 每户暂按20m计算，结算应依据实	m	借6-286	1.61	2.04			0.33	0.36	4.34



